
 
 

 

 

137.020.26.2023 
 
 

Decyzja nr 5 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 6 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie:  zgody na zniesienie studiów podyplomowych od roku akademickiego 

2023/2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. t.j. z 2022 r. poz. 574), w związku z § 203 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwalonego przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w dniu 29 maja 2019 roku (z późn. 

zm.) oraz § 9-10 Zarządzenia nr 44 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 16 marca 

2022 roku w sprawie: zasad tworzenia i uruchamiania studiów podyplomowych oraz innych 

form kształcenia (z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Znosi się od roku akademickiego 2023/2024 studia podyplomowe prowadzone przez Medyczne 

Centrum Kształcenia Podyplomowego Collegium Medicum - Ośrodek ds. kształcenia 

podyplomowego na Wydziale Lekarskim UJ CM: 

1. Geriatria i opieka długoterminowa, 

2. Psychogeriatria z elementami neuropsychologii,  

3. Kontrola zakażeń w jednostkach opieki zdrowotnej. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Prorektor ds. Collegium Medicum  

 
         prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 


